
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ШАРШАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШАРШАДЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2019 с. Шаршада

КАРАР
№ 23

О внесении изменений в Постановление 
«О запрещении движения
большегрузного и гусеничного 
транспорта по автомобильным дорогам 
Шаршадинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан» № 20 от

движения

02.10.2019

В целях обеспечения сохранности улично-дорожной сети Шаршадинского 
сельского поселения и предупреждения её массового разрушения, руководствуясь 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 
декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом 
Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан» и Уставом Шаршадинского сельского поселения, 
Исполнительный комитет Шаршадинского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Постановления «О запрещении движения большегрузного и 
гусеничного транспорта по автомобильным дорогам Шаршадинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан» № 20 от 
02.10.2019г. признать утратившим силу

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

-Руководитель В.Х. Багаутдинов


